

五年財務摘要

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零六年 百分比	二零零五年 百分比	二零零四年 百分比	二零零三年 百分比	二零零二年 百分比
銷售組合(以銷售額百份比計)					
製造業務：					
乾貨櫃	86	86	82	82	56
可摺疊式平架貨櫃、其他 特種貨櫃及貨櫃配件	3	1	2	1	2
冷凍櫃	7	9	9	9	20
	96	96	93	92	78
貨櫃堆場／碼頭：					
香港	1	1	1	1	4
中國(香港及台灣除外)	1	1	2	3	9
	2	2	3	4	13
中流作業：					
香港	2	2	4	4	9
總額	100	100	100	100	100
	廿呎標準箱	廿呎標準箱	廿呎標準箱	廿呎標準箱	廿呎標準箱
生產量					
20呎貨櫃	247,204	179,271	206,507	146,059	102,107
40呎貨櫃	80,896	114,404	122,776	67,056	31,934
40呎高身貨櫃	222,292	199,540	286,810	247,454	171,286
45呎高身貨櫃	13,467	1,067	2,743	5,954	4,613
其他	19,684	–	–	–	–
	583,543	494,282	618,836	466,523	309,940

五年財務摘要 (續)

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元	二零零四年 千美元	二零零三年 千美元	二零零二年 千美元
營業額	924,011	842,936	532,793	450,712	180,637
經營溢利	30,549	57,404	32,538	29,723	15,194
財務費用	(17,732)	(9,397)	(5,193)	(4,105)	(1,829)
投資收入	1,540	1,186	1,221	299	120
財務衍生工具之公允價值變動	7,468	67	-	-	-
應佔聯營公司之溢利	1,189	1,208	1,065	1,517	6,833
應佔共同控制實體之溢利	(477)	9,683	20,828	4,833	(507)
除稅前溢利	22,537	60,151	50,459	32,267	19,811
所得稅項支出	(1,219)	(6,146)	(3,116)	(2,036)	(1,071)
本年度淨利	21,318	54,005	47,343	30,231	18,740
應佔溢利：					
本公司股東	18,096	44,899	39,636	20,370	14,689
少數股東權益	3,222	9,106	7,707	9,861	4,051
	21,318	54,005	47,343	30,231	18,740
每股盈利 - 基本	2.96美仙	7.35美仙	7.37美仙	4.07美仙	3.22美仙
資產及負債					
總資產	963,647	512,477	543,114	428,215	203,022
總負債	(694,366)	(257,511)	(328,602)	(274,596)	(112,431)
	269,281	254,966	214,512	153,619	90,591
本公司股東應佔權益	226,146	215,714	180,737	104,378	71,445
少數股東權益	43,135	39,252	33,775	49,241	19,146
權益總額	269,281	254,966	214,512	153,619	90,591